[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.04.2011

	№222

	с. Каргасок

	О продаже муниципального
имущества на аукционе
(автомобили)

	     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ: «О приватизации государственного и муниципального имущества» Администрации Каргасокского района
1. Провести продажу муниципального имущества на аукционе согласно приложению.
2. В установленном законом порядке обеспечить опубликование в районной газете «Северная правда» и на официальном сайте Администрации Каргасокского района информацию о проведении продажи муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Каргасокского района по экономике С.Н. Грузных.

	И.О.Главы Каргасокского района

	       Н.И. Бухарин

	Рудаков А.А.

	2-18-09

Приложение

к распоряжению Администрации
Каргасокского района

от 29.04.2011 года № 222
Перечень муниципального имущества,

для продажи на аукционе
	№ п/п
	Наименование

 имущества
	Адрес
	Начальная цена продажи

(руб.)

	1
	автомобиль Toyota Land Сruiser 120, 2004 г.в.,  ПТС 78 ТС 451338
	с. Каргасок
	962210,00

	2
	автомобиль УРАЛ-55571-30, 1994 г.в.,  ПТС 74 АА 297796
	с. Каргасок
	246296,00

	3
	Автомобиль Ford Explorer, 1998 г.в., ПТС 70 ТК 586108
	с. Каргасок
	197392,00